
7 ■ Předmluva
s ■ Může kočka žít v bytě?

10 Soukromý život ko^ky...
14 Jak si dobře vybrat koíku do bytu 
18 Může se kořka stát klaustrofobní?
20 Příchod kotéte a jeho adaptace

22 ■ Zdraví kočky žijící v bytě
24 Vyřeiení její sexuality je nezbytnost 
26 Bytová kočka = obézní kočka?
30 Ano očkování a odčervení!
32 Pozor na domácí nehody...
40 Zvířátka a jiná soužení...

44 ■ Zařízení jejího prostoru v bytě
46 Klidné jídelní místo
56 Místo к odpočinku? Několik míst к odpočinku!
64 Dobře udržovaný záchod 
70 Život ve výškách... nový prostor!



74 ■ Její každodenní činnosti
76 Brousí si drápy, je to její potřeba!
84 Šplhá po kočičím stromé!
88 Ať koté či dospělé zvíře, stále si hraje!
96 Může se naučit povely!
98 Mazlí se a vyhledává pohlazeni!

104 ■ Příchod spolubydlícího
106 Další kočka? To není vždy samozřejmost... 
110 Kočka a pes mohou být přátelé!
112 Může žít s jinými zvířaty!

104 ■ Procházky a stěhování
116 Procházky ano, ale na vodítku!
118 Balkon, terasa a zahrada - opatrné!
120 Stěhování, zdroj stresu

124 ■ Rejstřík


